２０２5年７月 1日

各ロータリークラブ幹事 様

岡山旭川ロータリークラブ

幹 事   谷 本 博 樹

例会変更及び例会取消のお知らせ

下記の通り、当クラブの例会変更及び例会取消をお知らせ致します。貴クラブの皆様に

宜しくお伝え下さい。

記

【例会変更】

①  日 時：2025年 9月 10日（水） 理 由：月見夜間例会

②  日 時：2025年 12月 17日（水）理 由：クリスマス夜間例会

③  日 時：2026年 2月 25日（水） 理 由：創立記念夜間例会

④ 日 時：2026年 4月 1日（水）  理 由：花見夜間例会

⑤ 日 時：2026年 6月 24日（水）理 由：創立 35周年記念例会

【例会取消】（RC定款第 7条第 1節による）

★2025年  7月 30日、8月 13日、10月 29日、12月 24日、12月 31日

★2026年  2月 11日、4月 29日、5月 6日、

 以上